
 

 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ PIESZYC 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Pieszyc nr XXXVII/267/2021 z dnia 24 listopada 2021 roku  

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet oraz należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnym Rady Miejskiej Pieszyc 

Na podstawie art. 25 ust. 4 oraz 6-8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym(t.j. Dz.U. 

z 2024 roku poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej 

z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej 

lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j. Dz.U. z 2023 roku poz. 2190 

z późn. zm.) Rada Miejska Pieszyc uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 dopisuje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Rady Miejskiej przez okres dłuższy niż 30 dni 

kalendarzowych, Wiceprzewodniczący przejmuje obowiązki Przewodniczącego. W takim przypadku 

dieta Wiceprzewodniczącego jest podwyższana o 20% diety przysługującej Przewodniczącemu, za każdą 

nieobecność Przewodniczącego na sesji Rady.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Stanisław Karpierz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 listopada 2024 r.

Poz. 5737


		2024-11-19T11:30:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




